25 non observarentur dictis *regi et archiepiscopo vel non adimplerentur, prout superius est expressum,

vel eis eciam vel eorum nunciis violentiam inferri contingeret, volumus ut dicta castra sine alio

nostro mandato per ipsum Gisonem nomine et vice dictorum *regis et archiepiscopi post duos

menses, cumrequisitus fuerit, teneantur et possideantur et de omnibus fructibus, proven-

tibus et pertinenciis predictis per eundem Gisonem eisdem régi et archiepiscopo vel

M alteri eorum vel nuncio seu nunciis eorum integraliter respondeatur, quousque de

dampno, usuris et intéresse eisdem regi et archiepiscopo ad plenum fuerit satisfactum.

Quo facto prefata castra cum suis pertinenciis ut prius nomine nostro possidere debet

et tenere, prout superius est expressum. Permittentes et concedentes memoratis regi

et archiepiscopo pecuniam estimationis predictorum dampnorum et interesse mutuo

35 recipere sub usuris consuetis. (5) Licitumecia.merit dicto Gisoni, ne indign:).tionem Roduifi'' Il

ducis Ba,wa.rie nostri germuni incurrat, quam evitare desiderat lapso termine puri6ca.tionis beate

Virginis proxime venturo atium ydoneam persona-m loco sui snbroga.re, que dicta castra teneat et en

deliberet. prout superius extitit enarrutun;. (6) Per hanc a.ntem nostram obligationem et pro-

missionem noiumus a.liis nostris obligationibus et promissionibus. prout in litteris super hoc cont'eotis

40 continetur plenius', inferri preiudicium vel derogari, set* e~s in suo robore perma.nere. In quorum

teatimonium presentes ipsis tradimus nostre maiestatis aigillo consignatas.

Dat. in Bacheraco, XVI. Kalend. lanuar.; anno Domini millesimo trecentesimo

quartodecimo, regni vero nostri anno primo.

t<M. a) Brabanoin 2. '') Thuroneil St'tttt~'te'f~ftnper 2. '') Ha))m 2. persoh-endxs I. 2

45 e) grossos Thur. S. <')premissorum 1. 2. !:) exeidit 1. 2. h) RudoU! 2. ') sed

1) SMJM-ttW. 63-68.
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167. MANDATUM LUDEWICI SUPER SCULTETATU AQUENSI.

1314. Dec. 3.

Originale (or.) in tabulario regio Dusseldorpiensi. Pendet S~:H)MMlaesum loro )M<?Mt-

branaceo. Ed. Lacomblet 'C~&MM~MC~' 7ZZ, 105 nr. 140 ex or. Editionem ~epe~)M~<s.

~o~ -Re~. LM~. p. 269 nr. 2604 (Addit. I). 5

Cf. supra M~.64 cap. 3.

Ludewicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris

scabinis, consulibus, magistris civium ceterisque civibus Aquensibus, fidelibus nostris

dilectis gratiam suam et omne bonum.

Cum nos officium scultetatus Aquensis nobili viro Reynaldo domino de Falken- 10

burg titulo .pignoris obligatum spectabili viro Gerardo comiti Iuliacensi fideli nostro

dilecto ex speciali favore concesserimus et commiserimus redimendum, vobis précise
seribimus et mandamus, quatinus ipso comiti in dicto officio sic redempto nostro et

imperii nomine assistatis ut tenemini et obediatis in omnibus reverenter. Qui quidem
dominus de Falkenburg si in hiis difficultatem ingesserit, volumus omnino, ut dicto 15

comiti Iuliacensi fideli nostro in recuperando dictum officium ad manus et opus puum

nostro et imperii nomine potenter et modis quibus expedit assistatis. In cuius rei

testimonium presentes litteras maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Datum Colonie, IIII. Non. Decembris,anno Domini milicsimo CCC quartodeoimo,

regni vero nostri anno primo. 20

168. ELECTIO VICARII IN LUNIGIANA.

1314. Dec. 5.

Copia (c.) ~MCopMmo'J.~)K~M 777 nr. 87 saec, ~7F. (Atti di Castruccio 7,) fol. 9

tabularii fe~M Lucani. Contulimus nos. 7M. ~M'aMMCM'Le Azioni di Castruccio Castra-

cane. Terza Edizione' (Lucca 78~ 188 nr. 2 ex c.; Giov. Sforza e Jfe~oWe 25

delle 7~7~DepM~tOMt ~o~M ~«~M per le provincie Modenesi e JP~fN~eMS~ ~(37'6')
~)..34~ nr. 1 ex c.

Cf: Manucci c. p. -~87 nr. 1.

In Dei nomine amen.

Anno Domini a nativitate eius MCCCXIIII, ind. XII, die quinto Decembris. 30

Pagine huius serie pateat omnibus publice, quod cum ad aures et notitiam comunis et

hominum de Sarezana et Castri nuper pervenerit regem Romanorum Dei gratia in

festivitate Omnium sanctorum proxime preterita fuisse noviter electum, ea igitur collegia
XVIII et novem sapientum virorum ad dicti comunis negotia deputata ex balia auctori-
tate atque licentia eis per consilium generale et artium et admnotorum dicti comunis 35
Sarezane et Castri ad infrasoripta facienda specialiter attributa, timentes ne quisquam
tyrannus infidelis vel rebellis Romani imperii dictam terram et eius iura occuparet de
facto ipsamque terram tanquam cameram Romani imperii futuro imperatori volentes
ut devoti fideles iDesam conservare, considerata potentia et virtute egregii viri Castrucci
condam Geni de Antelminellis de Luca et bonis operibua, que habuit et habet et 40
exercuit ad exaltationem Romani imperii, et suorum MeUum, Dei omnipotentis et beate
Marie virginis nomine invocato, nemine discordante, dato inter eos partito ad 1-)issides
et palloetas, dictum Castruccium bine ad cventum futuri régis Romanorum vel sui
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vicarii, quem in Italiam faciet infra duos annos, et si infra dictum terminum dictus